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Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

MoppobHbIE TEXHUUYECKUE AAHHbIE
TexHUUECKMEe XapaKTEPUCTUKM

lpynna npuHapneXXxHocTen
Cepus NpUHaAAEXHOCTEN
Bua pasbema, KoHeul A
Bua pasbema, koHeu, B
Kabenb

CeueHue npoBoAa
OKpaHupoBaHUe

Tun curHana
MpumeuaHue

OcobeHHOCTH

Pa6bouas Temnepatypa

IMp¥ HEMOABWXHOM NPOKAAAKE

1)

Pasbembl 1 kabean

CoeAnHUTEAbHBIE KabeAu

Pa3bém "Mama", MHOTrOXMAbHbIM TMOKWIA NPOBOA, 4-KOHTAKTHbIW, MPSIMOWM

OBXMMHbIE KOHTaKTbI

210 mm, 2 Xu1Abl

0,14 mm?2

bes akpaHa
HIPERFACE DSL®

Pa6ouas Temneparypa >

TWN NOAKAHOUEHMA TOAOBKK B: 00XMMHbIE KOHTaKTbI, AMHa Kabeaa: 210 mm

-20 °C...+115 °C

MAacTMacca LWTekepa 1 po3eTKM AOMYCKaEeTCA NOCTaBLLMKOM K 3KCMAyaTalmu B AvanasoHe Temnepatyp ot -40 °C ao 105 °C. Mpu npoBeAEHUU UCCAEAOBAHUI AM-

TeAbHOW 3KcnAyaTaumu B komnaHuu SICK B ananasore temnepatyp ot 105 °C po 115 °C He 6biA0 06HAPYXEHO OTPULATEABHOTO BAMAHUA HA MPOYHOCTHLIE CBOMCTBA
wrekepa. Mpu TEOPETUUECKOM PaCCMOTPEHUN MOTYT ObITb HE UCKAIOUEHBI U3MEHEHWS LIBETA U OXPYNYMBaHUe NAacTUKa. Ha 0OCHOBaHWM NPeAbIAYLLErO OnbITa NpakTuye-
CKOM 3KCNAyaTaLnu 1 ONUCAHHbIX BbILLIE AMTEABHBIX IKCTIAYaTaLMOHHbIX UCCAEAOBAHUI PUCK NOTEPH GYHKLMOHAABHOCTU OLEHUBAETCA Kak OUYeHb HU3KWI. C LeAbIo 3aLlim-
Thl OT OCTaBLUEroCs PUCKa, BO BPEMS YCTAHOBKM U 3KCMAyaTaLMn Heo6XxoAMMO ybeanTbes, uTobbl Yepes kabenenpoBoA Ha LUTEKEP HE AEHCTBOBaAM PacTArMBatoLLmMe yCu-

AUSl, KOTOPbIE MOTYT MOBPEAUTH LUTEKEPHOE COEAUHEHHE.

Knaccuoumkaumu

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
26121604
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Nicht spezifizierte Konfektionierungen entsprechend
Herstellerangaben der jeweiligen AnschluBkomponente!
(Not specified packagings according fo manufacturers
instructions respective connection component!)




OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK
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